
 

 DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023  
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 13 kwietnia 2023 r.  

w sprawie czasowego odbywania zajęć w trybie zdalnym 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia nr 111 Rektora UW z dnia 16 
września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń  
w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r., poz. 222 z późn. zm.), Kierownik Jednostki 
Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. W dniu 28-30 kwietnia 2023  zajęcia dydaktyczne organizowane na Wydziale  
dla kierunku Dziennikarstwo i medioznawstwo w formie niestacjonarnej (zaocznej) 
odbywają się w trybie zdalnym.  

2. Do prowadzenia zajęć w trybie zdalnym stosuje się następujące narzędzia 
informatyczne: 
1) narzędzia dostępne w ramach ogólnouniwersyteckiej platformy e-learningowej 

„Kampus” prowadzonej przez Centrum Kompetencji Cyfrowych Uniwersytetu 
Warszawskiego; 

2) narzędzia Google dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i Uczelni”  
w tym w szczególności narzędzie „Google Meet”; 

3) narzędzie komunikacyjne firmy „Zoom”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej:  
M. Łoszewska-Ołowska 


